Item, composuit Latine in Indiis Occidentalibus metricè vitam gloriosissimæ Virginis *MARIAE*, incipiendo *ab ejus purissima Conceptione libera ab omni macula originalis peccati*. De qua latè in ejus vita, lib. 2. c. 9. f. 97. Lib. impress. Salmant. 1618. in 8.

Item, fecit alia pro *Conceptione Virginis MARIAE*. Vide eandem vitam, parte 4. cap. 10. folio 314.

**JOSEPHUS** Angles Valentinus, Episcopus Bosanensis ex Ordine Minorum, in Floribus Theologicis in secundum librum Sentent. dist. 31. folio 215. inquit: Hinc Christus de lege non contraxit originale, quia non fuit filius naturalis Adæ; & lex in qua omnes peccaverunt, solos filios naturales comprehendit (*dempta Virgine sanctissima*) qui per rationem feminalem descendunt. Christus verò (ut ex dictis constat) solum per corpulentam substantiam descendit. Lib. impress. Matrivi 1586. in 4.

**JOSEPHUS** Antiochenus, in libro de perfecta militia primitivæ Ecclesie, cap. 12. *eximit Virginem* *MARIAM* *à peccato originali*, ut refert Sylveyra tomo 1. libro 1. cap. 3. folio 73.

**JOSEPHUS** Archiepiscopus Thessalonicensis, Confessor ac Sanctus, natione Græcus, in Menæis sive Rituali Græcorum pro *Immaculata Virginis Conceptione* sic ait ad diem 13. Januarii, Ode 5. de SS. Hermilo & Stratonico: *Ut pulchra, ut florida, ut tota puritatis nitore circumfulgens*, Sermo-

nem divinum pulchritudine florentem cingere ex te sumpto cinxisti. Velazquez f. 233. Et ad Martii, Ode 1. de S. Alexio: *Filius æque intantum ac Pater in te sola reperit causam cur fœcibus naturam indueret: te enim reperit solum puer super omnes creaturas fulgentem*. Velazquez fol. 40. & 71. Et Ode 7. de SS. MM. Amario & Irenæo: *Tibi intaminato recentissimi nitore volumini Sapientia divina scripta est, quæ libro viventium suos inter pugiles*. Velazquez fol. 138. Et ad diem 3. Januarii, Ode 3. de S. Joanne Calibya: *Te integer ille purus, ô undiq; intaminata*, tanquam rosam inter unguenti fragrantem in convallibus reperit. Velazquez f. 188. Et ad diem 20. Martii, Ode 9. *in ortum expertis, ô Domina, Regis omnium thronus efficitur*. Et ad diem 2. Januarii, Ode 5. *Salve ô cadentis mundi erectrix, nulli unquam culpæ subiecta*. Hanc auctoritatem etiam adducit Euseb. fol. 19. Et ad diem 3. Januarii, Ode 3. *Omni ex parte intemerata* Domine, becillitatem meam corroborata. Item, lib. 1. Ode 7. *Fortitudo, salus & laus mea est Dominus illi, qui te intaminatissimam Matrem elegit*. Exat etiam apud Euseb. ut supra. Et ad diem 3. Julii, Ode 1. per quam simpliciter oro, *que sola maxime in omnem ignotas*. Velazquez fol. 220. & Euseb. fol. 19.